

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 08022024  
Stavba: Oprava omítek pilířů arkád zámek Žerotínů, Valašské Meziříčí

KSO:  
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:  
Datum: 25.03.2024

Zadavatel:  
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5

IČ: 00304387  
DIČ: CZ00304387

Uchazeč:  
REDAL AKTIV CZ s.r.o.

IČ: 03331903  
DIČ: CZ03331903

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>466 550,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>466 550,00</b>	<b>97 975,50</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>564 525,50</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08022024

**Stavba:** Oprava omítek pilířů arkád zámek Žerotínů, Valašské Meziříčí

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5

Projektant:

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>466 550,00</b>	<b>564 525,50</b>	
01	Stavební práce	415 498,80	502 753,55	STA
02	Vedlejší rozpočtové náklady	51 051,20	61 771,95	STA

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek pilířů arkád zámek Žerotínů, Valašské Meziříčí

Objekt:

**01 - Stavební práce**

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5

Projektant:

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**415 498,80**

HSV - Práce a dodávky HSV	318 014,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	187 932,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 550,77
997 - Přesun sutě	59 366,93
998 - Přesun hmot	8 165,18
PSV - Práce a dodávky PSV	97 483,86
783 - Dokončovací práce - nátěry	97 483,86

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek pilířů arkád zámek Žerotínů, Valašské Meziříčí

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5

Projektant:

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**415 498,80**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				318 014,94	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				187 932,06	
1	K	619996137	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek samostatných konstrukcí a prvků	m2	85,960	330,00	28 366,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996137">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996137</a>					
		VV	(1,35*4*0,7)*20"ochrana patky průběžného pilíře		75,600			
		VV	(1,85*4*0,7)*2"ochrana patky rohového pilíře		10,360			
		VV	Součet		85,960			
2	K	623131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů	m2	168,682	85,00	14 337,97	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/623131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/623131100</a>					
		VV	f001*20"plocha průběžného pilíře*počet pilířů (1-6; 8-15; 17-22)		146,680			
		VV	f002*2"plocha rohového pilíře*počet pilířů (7;16)		22,002			
		VV	Součet		168,682			
3	K	623311141	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů	m2	168,682	480,00	80 967,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/623311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/623311141</a>					
		P	Poznámka k položce: v ceně položky i armovací mřížka					
		VV	f001*20"plocha průběžného pilíře*počet pilířů (1-6; 8-15; 17-22)		146,680			
		VV	f002*2"plocha rohového pilíře*počet pilířů (7;16)		22,002			
		VV	Součet		168,682			
4	K	623311191	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm pilířů nebo sloupů	m2	1 180,774	35,00	41 327,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/623311191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/623311191</a>					
		VV	do celkové tloušťky omítky 50mm					
		VV	(f001*20)*7		1 026,760			
		VV	(f002*2)*7		154,014			
		VV	Součet		1 180,774			
5	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	374,016	32,00	11 968,51	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991001</a>					
		VV	((3,5*1,2)*4)*20"průběžný pilíř; přesah 1,2m kolem celého pilíře		336,000			
		VV	((3,96*1,2)*4)*2"rohový pilíř; přesah 1,2m kolem celého pilíře		38,016			
		VV	Součet		374,016			
6	K	629999022.r01	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění omítek zaoblených ploch, poloměr zaoblení do 100 mm	m2	168,682	65,00	10 964,33	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999022.r01">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999022.r01</a>					
		VV	f001*20		146,680			
		VV	f002*2		22,002			
		VV	Součet		168,682			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 550,77	
7	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	374,016	12,00	4 488,19	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902121</a>					
8	K	978019391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	168,682	290,00	48 917,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978019391">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978019391</a>					
		VV	f001*20"plocha průběžného pilíře*počet pilířů (1-6; 8-15; 17-22)		146,680			
		VV	f002*2"plocha rohového pilíře*počet pilířů (7;16)		22,002			
		VV	Součet		168,682			
9	K	985321211	Ochranný nátěr betonářské výtuzě 1 vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	28,400	270,00	7 668,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321211</a>					
		VV	f004*20		24,000			
		VV	f005*2		4,400			
		VV	Součet		28,400			
10	K	985321912	Ochranný nátěr betonářské výtuzě Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	28,400	52,00	1 476,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321912</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			<b>Přesun sutě</b>					59 366,93
11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	13,887	650,00	9 026,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111</a>					
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,887	320,00	4 443,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>					
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	402,723	45,00	18 122,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>					
P			Poznámka k položce: do 30km od stavby					
VV			13,887*29					
			402,723					
14	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	13,887	2 000,00	27 774,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609</a>					
D 998			<b>Přesun hmot</b>					8 165,18
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	15,406	530,00	8 165,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001</a>					
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>					97 483,86
D 783			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					97 483,86
16	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	28,400	55,00	1 562,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303</a>					
P			Poznámka k položce: odrezovač s taninem					
VV			f004*20					
			24,000					
VV			f005*2					
			4,400					
VV			Součet					
			28,400					
17	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	28,400	32,00	908,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313</a>					
VV			f004*20					
			24,000					
VV			f005*2					
			4,400					
VV			Součet					
			28,400					
18	K	783343101	Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem rzi na zkorodovaný povrch jednonásobný polyuretanový	m2	28,400	105,00	2 982,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783343101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783343101</a>					
VV			f004*20					
			24,000					
VV			f005*2					
			4,400					
VV			Součet					
			28,400					
19	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	28,400	150,00	4 260,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783344101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783344101</a>					
VV			f004*20					
			24,000					
VV			f005*2					
			4,400					
VV			Součet					
			28,400					
20	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	234,682	22,00	5 163,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801403</a>					
VV			f001*20"plocha průběžného pilíře*počet pilířů (1-6; 8-15; 17-22)					
			146,680					
VV			f002*2"plocha rohového pilíře*počet pilířů (7;16)					
			22,002					
VV			66"pilastry					
			66,000					
VV			Součet					
			234,682					
21	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	234,682	32,00	7 509,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823137">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823137</a>					
VV			f001*20"plocha průběžného pilíře*počet pilířů (1-6; 8-15; 17-22)					
			146,680					
VV			f002*2"plocha rohového pilíře*počet pilířů (7;16)					
			22,002					
VV			66"pilastry					
			66,000					
VV			Součet					
			234,682					
22	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	234,682	320,00	75 098,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827425">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827425</a>					
P			Poznámka k položce: Nátěr pilířů fasádní barvou KEIM. Barva boční strana a části čelní strany růžová (KEIM 9166). Barva zadní strany pilířů bílá (KEIM 9177). Pilastry na čelní straně šedá (KEIM 9310).					
VV			f001*20"plocha průběžného pilíře*počet pilířů (1-6; 8-15; 17-22)					
			146,680					
VV			f002*2"plocha rohového pilíře*počet pilířů (7;16)					
			22,002					
VV			66"pilastry					
			66,000					
VV			Součet					
			234,682					

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek pilířů arkád zámek Žerotínů, Valašské Meziříčí

Objekt:

**02 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5

Projektant:

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>51 051,20</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	51 051,20
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	34 051,20
VRN4 - Inženýrská činnost	500,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek pilířů arkád zámek Žerotínů, Valašské Meziříčí

Objekt:

**02 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

25.03.2024

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5

Projektant:

Uchazeč:

REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>51 051,20</b>	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							51 051,20	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							9 000,00	
1	K	011514000	Stavebně-statický průzkum	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011514000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011514000</a>								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000</a>								
D VRN3 Zařízení staveniště							34 051,20	
3	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032103000</a>								
4	K	033103000	Připojení energií	...	1,000	51,20	51,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/033103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/033103000</a>								
5	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/033203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/033203000</a>								
6	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000</a>								
7	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039103000</a>								
D VRN4 Inženýrská činnost							500,00	
8	K	044003000	Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044003000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044003000</a>								
D VRN9 Ostatní náklady							7 500,00	
9	K	091003000	Příplatek za stížené podmínky práce ve svahu	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091003000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091003000</a>								
10	K	091404000	Práce na památkovém objektu	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091404000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091404000</a>								
11	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094103000</a>								
12	K	094103000.r01	Pomocné mobilní lešení	...	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní

# SEZNAM FIGUR

Kód: 08022024  
Stavba: Oprava omítek pilířů arkád zámek Žerotínů, Valašské Meziříčí

Datum: 25.03.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>01</b>	<b>Stavební práce</b>		
<b>f001</b>	<b>plocha opravované části průběžného pilíře</b>	<b>m2</b>	<b>7,334</b>
	(0,16+0,06+0,66+0,16+0,06+0,89+0,98+0,89)*1,9		7,334
<b>Použití figury:</b>			
623131100	Vápenný postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	168,682
623311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	168,682
623311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 180,774
629999022.r01	Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch poloměru do 100 mm	m2	168,682
783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	234,682
783823137	Penetrační nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	234,682
783827425	Krycí dvojnásobný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	234,682
978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	168,682
<b>f002</b>	<b>plocha opravované části rohového pilíře</b>	<b>m2</b>	<b>11,001</b>
	(0,89+0,16+0,06+0,45+0,06+0,16+0,89+1,56+1,56)*1,9		11,001
<b>Použití figury:</b>			
623131100	Vápenný postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	168,682
623311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	168,682
623311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 180,774
629999022.r01	Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch poloměru do 100 mm	m2	168,682
783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	234,682
783823137	Penetrační nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	234,682
783827425	Krycí dvojnásobný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	234,682
978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	168,682
<b>f003</b>	<b>celková plocha částí opravovaných pilířů průběžných i rohových</b>	<b>m2</b>	<b>168,682</b>
	f001*20"plocha průběžného pilíře"počet pilířů (1-6; 8-15; 17-22)		146,680
	f002*2"plocha rohového pilíře"počet pilířů (7;16)		22,002
	Součet		168,682
<b>f004</b>	<b>plocha ocelového ztužujícího prvku průběžného pilíře</b>	<b>m2</b>	<b>1,200</b>
	1,2		1,200
<b>Použití figury:</b>			
783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	28,400
783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	28,400
783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,400
783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,400
985321211	Ochranný nátěr výtluže na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	28,400
<b>f005</b>	<b>plocha ocelového ztužujícího prvku rohového pilíře</b>	<b>m2</b>	<b>2,200</b>
	2,2		2,200
<b>Použití figury:</b>			
783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	28,400
783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	28,400
783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,400
783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,400
985321211	Ochranný nátěr výtluže na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	28,400